ad seruandum cā locat̄. cū ministroū turba. ad scribāde legis dei ac sacra-  
mentorū celestū ritū in ecclia subministrant̄. Q; uniūt cā ad custodiendā  
bethsūrā cū exhortationib; validis incitant ecclasticos ut regulariter cul-  
turā seruēt diuinā. Bethsūra cū domus robusti interpretat̄. ut habeat po-  
plus munitionē contra faciem ydumē. hoc est ut fidē constantiā seruet  
aduersus hostes & ī furentis m̄ndi p̄tinaciā. **C**a. **V.**

**E**t factum est z̄c. Irritant gentes cū vident culture dei renouari

facturā. q; sine hostes  
inuisibilēs seu etiā vi-  
sibles. q; iuidicē estib;  
q; fidei ac virtutū pro-  
fectū anelant. irascunt  
cruciant̄. ac p̄sequuntur  
seruos dei. ad nibiliz  
eos redigere volentes  
qn̄ cōsiderant illos in  
altari recte fidei bono  
rum operū restaurare  
velle obseruantia. **T**ū  
dī q; cogitabant tolle  
re gen̄ iacob qui erāt  
inter eos. & ceperūt eos  
occidere. q; clarescente  
in m̄ndo euāgelio dñi  
sti & hominib; fidē tei  
recipiētib; torquebat  
p̄secutors. & p̄c̄is eos  
tractatē inde auerte-  
re studebant. **G**imiliū  
& hostes spiritalēs cū  
viderint aliq; ex deli-  
dia negligentie se re-  
staurari velle in cultu  
pietatis molunt̄ eos  
gladio impietatis oc-  
cidere. ac morte pecca-  
torū trucidare. **I**udas  
fortiter qz scuto fidei  
hostib; resistens debel-  
lat filios esau in ydu-  
mea q; choris sanctoꝝ  
doctorū ydolatras q;  
spinetis viciōw̄ sunt  
asprimi. & funestis sa-  
cificis atz luxuria mū  
dana fetidissimi: gla-

dio sp̄s int̄rimēs de p̄ris efficit subiectos. ac de hostibus facit amicos.  
**E**t eos qui erant z̄c. **H**i q; ī memoratis locis. hoc est agrabathā-  
ne & bean habitatib; & circūscendentib; filios israel in laqueū & scandalū fūt  
insidiantes eis. significant indeos atq; hereticos qui p̄tra ecclia dei scan-  
dala & insidias semp disponūt. **P**ed tales a iuda & sociis eius in turribus  
suis concludunt̄ cū in sup̄bi & sup̄ machinationib; p̄ doctorū industriā capi-  
unt. & errores coꝝ anathematizant̄. quoꝝ turres incendunt̄ igni cū omnib;  
qui in eis sunt qn̄ autores scelerū & inuentores errorū. p̄ peccatis suis & nūc  
exurunt̄ ardore diuini sermonis & in futuro exame nūl condignam p̄nūz  
ante egerint: igne concrem abun̄t̄ perperue vltionis.

**E**t transiit z̄c. **Q**uid p̄ filios ammon: qui inspiciat̄ filius p̄l's mei n̄  
siscismatici & hereticī exprimit̄. qui quondā filij sancte ecclie esse videbāt  
sed inde recedentes. & in errore se mittentes facti sunt filii dyaboli. **B**ñ iohannes  
apl's ait. Ex nob̄ exierūt. bñ nō erāt ex nob̄. **H**i ergo essent ex nobis  
pmansillent̄ etiā nobisc̄. bñ hñt thimothēus ducez. hoc est heresiarchas.  
q; in xtra noīs sui interpretationem apud eos lant̄. sed iux̄ intelligentie ve-  
ritatem apud nos neq; esse deprehendunt̄. Thimothēus enī beneficus in-  
terpretat̄. **H**ec h̄c opinio de heresiarchis apud deceptos est. apud nos aut̄  
venefici melius q; benefici nūcupant̄. q; maleficis suis venenū erroris au-  
ditorib; suis miscent̄. contra quos iudas consurgens & sup̄ior existēs vi-  
ctoriā capit. errors coꝝ eoz destruendo in iudeā hoc est in p̄fessionē laudis  
dei cū triūpho regreditur hostium.